
入 札 日 時

入 札 番 号

工 事 名

工 事 場 所 第１回 第２回 第３回

工 事 種 別 1 辞退

2 辞退

3 5,600,000

4 辞退

工事担当課 5 辞退

契 約 方 法 6 5,800,000

指 名 者 数 7 4,950,000 落札

8 辞退

9 辞退

【契約締結の内容】 10 辞退

11 5,680,000

12 辞退

契約年月日 請負額(税込) 工期 13 辞退

14 辞退

15 辞退

第１回変更 16 辞退

17 辞退

18

19

第２回変更 20

21

22

23

第３回変更  24

25

26

27

変更後の請負額（税込） 5,346,000 28

29

30

平成30年度奥州市営建設工事入札結果

30災1112藤里竹洞(1)地区水路災害復旧工事
入札者名

入札額

農林部農地林務課

（金額：税抜）

平成31年１月17日(木)　午後２時 予定価格 4,967,000円

奥第1228号 最低制限価格 4,262,950円

備考
奥州市江刺藤里字竹洞地内

土木 岩手試錐工業（株）

工 事 概 要
土工　一式、運搬工　一式、法面工　21m2、重力式擁壁
工　一式、ブロック張工　15m2、小口止工　一式、底張コ
ンクリート　一式

（有）大宮管工業

（有）協成興業

（有）共和重機

（株）県南設備

指名競争入札（最低制限価格） （有）西條創建

17者（うち参加者4者） （有）佐藤工営

指 名 理 由
奥州市営建設工事請負資格者名簿登載者（土木Ｃ級
市内本社から17者）

（株）島元組

須田建設

（有）総建

契約の相手先
有限会社佐藤工営 千葉建設（株）

岩手県奥州市江刺伊手字千刈田54番地 畠山建設（株）

本明建設

当 初 H31.１.23 5,346,000
H31.１.24

～H31.３.29

丸清建設（有）

（株）丸政

吉田興業（有）

変 更 理 由

（株）ワールド設備機器

注）入札額に当該額の８％に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格となります。

変 更 理 由

変 更 理 由


